



Desctiption: Not specified
Ingredients: Ingredients: raisins, papaya, pineapple, almond kernels, hazelnut kernels, sugar, sunflower oil, preservative: sulfur dioxide, acidity regulator: citric acid.

Allergens: Tree nuts, SO2.
May contain traces of peanuts, other nuts, and sesame

Packaging detail

Product Number	
1498	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594002073879	8594002073886
Units in Carton	Cartons per Layer
16	10
Layers per Pallet	Units per Pallet
5	800
Pallet Height	Carton Type
130.0cm	Unprinted corrugated box

Nutritional values

Energy kj	1564.0 kj
Energy kcal	375.0 kcal
Fats	19.3 g
- of which saturated fatty acids	1.5 g
Carbohydrates	50.7 g
- of which sugars	37.4 g
Proteins	8.0 g
Salt	0.0 g

